
Firma Takvimi Destek Dokümanı
Firma Takvimi, Kayıt/Yardımcı Programlar modülü altında yer alır. Firma takvimi uygulaması hakkında ayrıntılı 
bilgiye bu dokümandan ulaşılır. Firma Takvimiyle, firma için genel veya özel takvimler hazırlanarak takvim 
kontrollerinin program tarafından otomatik olarak yapılması sağlanır. Böylece hafta tatillerinin, dini veya resmi 
tatillere denk gelen tarihlerin kullanıcı tarafından değil program tarafından takip edilmesi sağlanır. Ayrıca her cari 
için, farklı takvim ve çalışma günleri tanımlanarak, tek bir takvim yerine birçok takvime göre gün takibi de 
yapılabilir.

Firma Takvimi, Sabit ve Detay olmak üzere iki sekmeden oluşur.



 

Kod Tanımlanacak takvim için kod numarası girilen alandır. En fazla 10 sayısal karaktere sahip kod tanımlaması 
yapılabilir. Takvim, bu alanda verilen kod ile program genelinde ekrana getirilebilir. 

Açıklama Kod bilgisine ait açıklamanın girildiği alandır. 

Sorgula Takvim tanımlanırken, hafta tatilleri, dini veya resmi tatillerin belirlenmesi gerekir. Program genelindeki 
modüllerde kayıt oluştururken, vade tarihi olarak çalışılmayan bir gün tespit edildiğinde, programın uyarı 
vermesi için kullanılan seçenektir. İşaretlendiğinde, çalışılmayan bir gün vade tarihi olarak girildiğinde, girilen 
günün tatil gününe denk geldiğini gösteren bir uyarı ekranı görüntülenir. Vadenin alınması istenen tarih 
sorgulanır. Yapılan seçime göre ileri veya geri bir çalışılan gün hesaplanır. İşaretlenmediği zaman uyarı ekranı ile 
karşılaşılmaz. Yapılan takvim tanımlaması baz alınarak, çalışılan vade tarihi program tarafından otomatik olarak 
değiştirilir. 

Genel Rehber Firma için geçerli olan genel bir rehber tanımlanması için kullanılan seçenektir. Tanımlanan bir 
rehberden sonra, başka bir rehber için "Genel Rehber" sorgulaması işaretlenmez. Her cari hesap için istenirse, 
ayrı bir takvim tanımlanabilir ve tanımlanan takvim kodu Cari Hesap Kayıtlarında " " alanında Firma Takvimi
belirtilir. Cari Hesap Kayıtları ekranında Firma Takvimi boş bırakılırsa, takvim hesaplaması için Genel Takvim baz 
alınır.

 

Hafta  parametresi işaretlenirse, " " sekmesinde her haftanın hafta numarası görüntülenir. Göster Detay
İşaretlenmediği zaman, takvimde sadece günler görüntülenir. 

Bugünü  parametresi işaretlenirse, " " sekmesinde içinde bulunulan günün tarihi görüntülenir. Göster Detay
İşaretlenmediği zaman, takvimde sadece günler görüntülenir.



 

  İşlemler sırasında hesaplanan vade tarihinin kullanılan takvimde tanımlanan çalışılmayan bir güne İşlem Türü
denk gelmesi halinde, programın vade tarihinin ileri bir güne alınması için "  ", geri bir güne alınması için İleriye Git
"  " seçeneğinin kullanılması gerekir.Geriye Git

Örneğin, 01.01.2023 tarihi Yılbaşı' na denk geldiği için, " " seçeneği işaretlendiğinde, program vade İleriye Git
tarihine ilerideki ilk çalışma günü olan 02.01.2023 tarihini getirir. 

Hafta  Takvimde görülmesi istenen haftanın başlangıç günü belirlenir. Buradaki belirlemeye göre "Başlangıcı Detay
" sekmesindeki haftanın başlangıç günü değişir.

Örneğin, Hafta başlangıcı olarak "Salı" gününün seçildiğinde, takvimde haftanın ilk günü olarak "Salı" günü gelir.



Detay sekmesinde; tanımlanan takvime, istenen tatil günleri (standart olan tatil günleri, resmi tatiller, dini 
tatiller ve hafta sonu tatilleri gibi) eklenir veya çıkartılır. Bir tatil gününün tek bir türü olabilir. Belli bir tarih, hem 
resmi hem de dini tatil olarak tanımlanamaz. 

 

Örnek

Cari için tanımlanan firma takvimi tanımında aşağıdaki ekranda da görüleceği üzere hafta başlangıcı Salı olarak, 
işlem türü ileriye git olarak tanımlanmış ve hafta tatilleri, resmi ve dini bayramlar takvimde belirtilmiştir. Bu 
firma takvim bilgisi de cari hesap kayıtlarında firma takvimi alanında seçilmiştir.

 

Bu tanımlamalardan sonra girilen faturada vade tarihi 01.01.2023 girildiğinde (girilen vade tarihi yılbaşı günü 
yani bir tatil gününe denk geldiği için) " " seçeneği işaretlenerek hazırlanan bir takvim olduğu için, vade Sorgula
tarihi tatil gününe geldiğinden aşağıdaki gibi bir uyarı ekranı gelir.



Vade tarihi Yılbaşına denk geldiği için, vade tarihinin Yılbaşı' na gelmesi ve seçilecek işlem türü sorgulanır. 
Yapılan seçime uygun çalışma günü bulunarak "Vade Tarihi" alanına uygun tarih getirilir.

Tanımlanan takvimde "Sorgula" alanı işaretlenmediği zaman bu uyarı ekrana gelmez ve uygun çalışma günü 
otomatik olarak "Vade Tarihi" alanına gelir.
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